a
data de 11/07/2026.

2.2. Fundamento legal: Atrigo 488 do RLC e Cláusula Segunda do Contrato Administrativo nº 16/2025.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTE

3.1. A partir da assinatura, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a importância mensal de R$ 1.411,42 (um mil quatrocentos e onze reais e quarenta e dois centavos),
perfazendo o total global de R$ 16.937,00 (dezesseis mil novecentos e trinta e sete reais), para 12 meses.

3.2. Reajuste de 5,32 % com base no IPCA acumulado do período conforme CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA do Contrato Administrativo nº 16/2024.

4. CLÁUSULA QUARTA - DA ALTERAÇÃO DO ENDEREÇO

4.1. O endereço da contratante passa a ser na Rua Antônio Maria Coelho, nº 408, Vila Planalto, Campo Grande - MS, CEP 79009-380.